Garten - Kultur #595

Pflanze # 593 (Neu): Schalerbsen "Kleine Reinlanderin, sehr friihe Sorte"

Schalerbsen "Kleine Rheinlanderin" - 2020-01
14.04.2020 21:52 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

14.04.2020
17.07.2020
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 596: 14.04.: Aussaat halbe Doppelreihe Hochbeet Komposseite, 3 cm Absténde

Meilenstein # 694: 02.07.: Ernte begonnen nach 2,5 Monaten

Meilenstein # 727: 17.07.: Ernte beendet und Pflanzen entsorgt nach 3 Monaten und 3 Tagen

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 04.05.2020 21:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200504_183656788_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#2 - 25.05.2020 21:12 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_203353.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 02.07.2020 13:38 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200702_132840.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200702_132207 jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200702_132150.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte begonnen gedndert

#4 - 19.07.2020 15:20 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#5 - 19.07.2020 15:22 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200504_183656788_25.jpg
IMG_20200525_203353.jpg
IMG_20200702_132840.jpg
IMG_20200702_132207.jpg
IMG_20200702_132150.jpg

27.01.2026

498 KB
1,39 MB
1,16 MB
1,14 MB
1,68 MB

04.05.2020
25.05.2020
02.07.2020
02.07.2020
02.07.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

