

## Garten - Kultur #595

Pflanze # 593 (Neu): Schalerbsen "Kleine Reinländerin, sehr frühe Sorte"

### Schalerbsen "Kleine Reinländerin" - 2020-01

14.04.2020 21:52 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	14.04.2020
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	17.07.2020
<b>Ort:</b>	Hochbeet	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 596: 14.04.: Aussaat halbe Doppelreihe Hochbeet Komposseite, 3 cm Abstände			Geschlossen
Meilenstein # 694: 02.07.: Ernte begonnen nach 2,5 Monaten			Geschlossen
Meilenstein # 727: 17.07.: Ernte beendet und Pflanzen entsorgt nach 3 Monaten und 3 Tagen			Geschlossen

#### Historie

##### #1 - 04.05.2020 21:32 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200504\_183656788\_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

##### #2 - 25.05.2020 21:12 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200525\_203353.jpg* wurde hinzugefügt

##### #3 - 02.07.2020 13:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200702\_132840.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20200702\_132207.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20200702\_132150.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gekeimt* zu *Ernte begonnen* geändert

##### #4 - 19.07.2020 15:20 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte begonnen* zu *Ernte beendet* geändert

##### #5 - 19.07.2020 15:22 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet* zu *Entsorgt* geändert

#### Dateien

<i>IMG_20200504_183656788_25.jpg</i>	498 KB	04.05.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200525_203353.jpg</i>	1,39 MB	25.05.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200702_132840.jpg</i>	1,16 MB	02.07.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200702_132207.jpg</i>	1,14 MB	02.07.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200702_132150.jpg</i>	1,68 MB	02.07.2020	Ralph Twele